1

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

Решение Совета
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

 «Союз строителей Омской области»

от 23 апреля 2014 года                                                                                                            № 217

По вопросу:

О выдвижении кандидата на должность Президента Общероссийской
некоммерческой организации "Национальное объединение саморегулируемых

организаций, осуществляющих строительство" (НОСТРОЙ)

РЕШИЛИ:

1. Кандидата на должность Президента Общероссийской некоммерческой организации

"Национальное объединение саморегулируемых организаций, осуществляющих
строительство" (НОСТРОЙ) не выдвигать.

2. Исполнительной дирекции Союза о принятом решении уведомить орган,

осуществляющий контроль за саморегулируемыми организациями.

Президент НП СРО ССОО                                                                                           Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                                        Коротков А.В.